
VERBATIM BD-R Blu-Ray SL 25GB/ 6x/ WIDE
printable/ 25pack/ spindle

cena vč DPH: 719 Kč
cena bez DPH: 595 Kč

Kód zboží (ID): 6491523

PN: VER405332-25

Záruka: 24 měsíců

Prudký rozvoj televizorů s vysokým rozlišením (HDTV) vedl k nástupu technologie
Blu-ray jako prostředku pro splnění požadavků na disky s velkou kapacitou úložiště.
Disky Blu-ray dostaly svůj název od technologie využívající modrý (blue) laser.
Důvodem, proč je laser modrý, je jeho kratší vlnová délka. Vlnová délka modrého
laseru je 405 nm, na rozdíl od vlnové délky červeného laseru, která je 650 nm a je
využívána pro zápis na disky DVD. Výhoda modrého laseru s kratší vlnovou délkou
znamená, že je možné zapisovat menší spirály dat, a tím zvyšovat množství dat na
disku. Disky Blu-ray poskytují 3 až 5krát větší kapacitu úložiště, než zapisovatelné
disky DVD, a umožňují zapisování, přepisování a přehrávání videa ve vysokém
rozlišení (HD). Pro použití v přehrávačích, které podporují disky Blu-ray 25 GB/50 GB
bez kazety. Profesionální optická média Verbatim splňují přísnější specifikace, než
jsou standardy jejich patřičných subjektů. Přísnější specifikace zajišťují vyšší
kompatibilitu se zapisovacími a přehrávacími jednotkami. To má za následek vyšší
kvalitu přehrávání, tedy i delší dobu archivace a lepší čitelnost. Profesionální optická
média Verbatim rozpoznáte podle značky DataLifePlus. Tento zapisovatelný disk s
kapacitou 25 GB je v souladu se specifikacemi aliance Blu-ray Disc Alliance. Vlnová
délka laseru: 405 nm, ochranná vrstva Hard Coat, velmi dlouhá životnost, skvělý
výkon při přehrávání. Disk BD-R je možno použít v zapisovacích jednotkách a
rekordérech BD. Široký, bílý, inkoustem potisknutelný disk má bílý povrch, na který
je možno tisknout až k náboji, a potisknutelný průměr 21-118 mm. Císlo soucásti:
43738 Kapacita: 25GB Max. Zapis. Rychlosted: 6x Baleni: 25 Pack Spindle Povrch:
Wide Printable - No ID Brand Oblast tisku: 22-118mm Tento disk splňuje specifikaci
BD-R verze 1.3.



Prudký rozvoj televizorů s vysokým rozlišením (HDTV) vedl k nástupu technologie
Blu-ray jako prostředku pro splnění požadavků na disky s velkou kapacitou
úložiště. Disky Blu-ray dostaly svůj název od technologie využívající modrý (blue)
laser. Důvodem, proč je laser modrý, je jeho kratší vlnová délka. Vlnová délka
modrého laseru je 405 nm, na rozdíl od vlnové délky červeného laseru, která je
650 nm a je využívána pro zápis na disky DVD. Výhoda modrého laseru s kratší
vlnovou délkou znamená, že je možné zapisovat menší spirály dat, a tím zvyšovat
množství dat na disku. Disky Blu-ray poskytují 3 až 5krát větší kapacitu úložiště,
než zapisovatelné disky DVD, a umožňují zapisování, přepisování a přehrávání
videa ve vysokém rozlišení (HD). Pro použití v přehrávačích, které podporují disky
Blu-ray 25 GB/50 GB bez kazety. Profesionální optická média Verbatim splňují
přísnější specifikace, než jsou standardy jejich patřičných subjektů. Přísnější
specifikace zajišťují vyšší kompatibilitu se zapisovacími a přehrávacími jednotkami.
To má za následek vyšší kvalitu přehrávání, tedy i delší dobu archivace a lepší
čitelnost. Profesionální optická média Verbatim rozpoznáte podle značky
DataLifePlus. Tento zapisovatelný disk s kapacitou 25 GB je v souladu se
specifikacemi aliance Blu-ray Disc Alliance. Vlnová délka laseru: 405 nm, ochranná
vrstva Hard Coat, velmi dlouhá životnost, skvělý výkon při přehrávání. Disk BD-R je
možno použít v zapisovacích jednotkách a rekordérech BD. Široký, bílý, inkoustem
potisknutelný disk má bílý povrch, na který je možno tisknout až k náboji, a
potisknutelný průměr 21-118 mm. Císlo soucásti: 43738 Kapacita: 25GB Max.
Zapis. Rychlosted: 6x Baleni: 25 Pack Spindle Povrch: Wide Printable - No ID Brand
Oblast tisku: 22-118mm Tento disk splňuje specifikaci BD-R verze 1.3.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

